令和 6 年 8 月 28 日

市市政政記記者者各各位位

福福岡岡市市総総合合図図書書館館館館長長

台風第 10 号接近に伴う福岡市総合図書館の

臨時休館について

福岡市総合図書館では、台風10号の接近に伴い、ご利用の方々の安全等を考慮し、

8 月 29 日（木）及び 30 日（金）の対応を下記のとおり決定しましたので、お知ら

せします。

記

8 月 29 日（木） 8 月 30 日（金）

福岡市

総合図書館 本館

12 時から臨時休館 終日臨時休館

東図書館

和白図書館

博多図書館

博多南図書館

中央図書館

南図書館

城南図書館

早良図書館

早良南図書館

西図書館

西部図書館

＜問い合わせ先＞

教育委員会総合図書館

担当：永長、立石、高巣

電話：092-852-0604